
Jaromír Maděra
projekční kancelář
Zámecká 106812
405 01 Děčín l

E-mail: jaromir,madera@atlas.cz
Tel.: 602482590
!Č: 16413300
DlČ: neplátce DPH

Živ nostenské opráv něn í :

Magistrát města Děčín,
č.j. 7 63h 2/ZDy, 22. 3. 201 2

Obec Staré Křečany
p. František Moravec
starosta obce
Staré Křečany č.p, 38
4o7 61 STARE KREGANY

Váš dopis: Naše značka

VĚC: Staré Křečanv - rekonstru VN U náhonu za SÝkorovÝmi

Na základě předchozích dohod Vám zasílám souhrnnou nabídku na zajištění nezbytných
podkladů a vypracování projektové dokumentace pro výše uvedenou stavbu:

zaiištění nezbvtnÝch podkladů
Jako podklad pro vypracování projektové dokumentace je potřeba zajistit následující:

. geodetické zaměření staveniště - Dušan Lužný, Teplice
o inženýrskogeologický průzkum - Mgr. Luděk Žabka, Liberec
o laboratorní rozbory rybničních sedimentů - ALS Czech Republic, a,s., Praha
. hydrologické údaje toku - Český hydrometeorologický ústav Ústí nad Labem
r kategorizace vodního díla - Vodní díla - TBD, a.s., Praha

předmět a rozsah zakázkv
Předmětem zakázky je návrh rekonstrukce stávající vodní nádrže, v rámci které se před-

pokládá úprava hráze, výstavba funkčních objektů vodního díla a odbahnění nádže s vyuŽitím

rybničního sedimentu v závislosti na jeho laboratorními rozbory ověřených vlastnostech,
Projekční práce budou vypracovány jednostupňově (DSJ) jako projekt pro stavební povo-

lení a provádění stavby včetně výkazů výměr a kontrolního rozpočtu. Součástí prací bude inŽenýr-
ská činnost (lC) - tj. projednání projektu stavby s dotčenými subjekty a zajištění stavebního povo-
lení, Zajištěni p'oOríaOt Ďude koordinováno projektantem v rámci koordinační činnosti (KČ).

cenová nabídka

Vyřizuje:
J. Maděra

V Děčíně:
30.7.2021

Podkladv:
geodetické zaměření 12.500,- Kč x 1,21
inženýrskogeologický průzkum 25,500 x 1,21
laboratorní rozbory 1 7.000,- Kč x 1,21
hydrologické údaje (zpracovatel není plátcem DPH)

15.125,- Kč
30.855,- Kč
20.570,- Kč
6.150,- Kč

kateqorizace vodn díla 4.800.- Kč x 1 .21 5.808 -Kč
podkladv celkem včetně DpH 78.508._ Kč

Projektová a inženýrská činno§t: (zpracovatel není plátcem DPH)
dle sazebníku UN|KA 2019
Kategorie: Stavby vodní (tab. 13)
Náročnost: Pásmo lll (MVN - rekonstrukce)
Náklad: 2,4 mil. Kč
Rozsah: DSJ - 36o/o,1Č - 5o/o



Projektová činnost - DSJ,
Cmin. = 306.500 x 0,36 =
C-o" = 357.600 x 0.36 =

,t 10.340,- Kč
128736.- Ké

Nabídková cena DSJ 120.000.- Kč

Inženýrská činnost - lČ:
Cmin. = 306.500 x 0,05 =
C-." =357.600x0 ,05 =

15.325,- Kč
í7.880,- Kč

cENA

koordinační činnost - kč:

226 -Kč

V uvedené kalkulaci nejsou započteny správní poplatky za vydání povolení.

smIuvní zaiištění a fakturace dí!a
Smluvní zajištění je předpokládáno vystavením samostatných objednávek nebo uzavře-

ním smluv o dílo s jednotlivými zpracovateli (při koordinaci prací projektantem) se splatnostífaktur
14 dní po jejich obdžení:

Geodetické zaměření
Dušan Lužný, Dubská 783141,415 01 Teplice

l nženýrskooeoloo ickÝ průzkum
Mgr. Luděk Žabka, Krumlovská 508, 460 08 Liberec 8

odběr vzorků a laboratorní rozborv
ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Hvdrolooické údaie toku_
Ceský hydrometeorologický ústav, Kočkovská 1812699,400 11 Ústí nad Labem

kateqorizace vodního d íla
Vodnídíla - TBD, a.s., Hybernská 1617Aa,110 00 Praha 't

proiekční práce, inženÝrská činnost, koordinace prací
Jaromír Maděra, projekční kancelář, Zámecká 106812,405 01 Děčín l

předpok!ádanÝ postup prací
o geodetické zaměření
. odběr a rozbory rybniěních sedimentů
. hydrologické údaje
o inženýrskogeologický průzkum
o koordinační činnost * kč
o projektová činnost - DSJ
. kategorizace vodního díla
. inženýrská činnost - lč (zajištění stavebního povolení)

Těším se na případnou spolupráci a jsem

s pozdravem.

JARoMiR Ml\

11,2021
11.2021
11.2021
04.2022
04.2022
10,2022
12,2022
03.2023

Jaromír Maděra
projekční kancelář

RA
PROJEKČNÍ

zámecká 1068/2.
lČ, 1

Í?

Tél.: 6O2 482

, Děčín l


